

Infoblad för medlemmar i Brf Brynjan

Första snön har nu drabbat oss. Som vanligt finns snöskyfflar på plats i entréerna. Glöm inte att ställa tillbaka om du lånat en skyffel.

Ett par lite större så kallade snöslädar finns också, det hänger en i varje miljöhus.

Du som hyr p-plats snöröjer p-platsytan själv. Körvägarna mellan p-platsraderna snöröjs av Myrängens Entreprenad och Fastighetsservice AB. Om det kommer större snömängder röjer Myrängens även av p-platsytorna på platser som är tomma när övrig röjning inom Brynjan pågår.

Det kan ibland ta några timmar efter ett snöfall innan Myrängens är på plats i Brynjan. Om du tar några tag med en snöskyffel eller en kvast framför din entré kommer dina grannar att tänka bra tankar om dej...

Undercentralen för fjärrvärme i Runvägen 10 ska nu bytas ut. Den nya centralen är levererad. Vid själva bytet kommer värmen att stängas av under ett antal timmar. Bytet, som ligger minst ett par veckor bort i tid, kommer att ske när det inte är en period av kyla, utan när temperaturen ligger lite högre.

Tappvarmvatten kommer också att vara avstängt under bytet. Kallvattnet kommer att vara avstängt i samtliga hus utom i Runvägen 10.

Avisering avseende avstängning av värme mm, kommer minst en vecka i förväg.

Hissarna i Runvägen 8, 6 och 4 är ännu inte färdigjusterade. Värst är det i Runvägen 8, här kommer det kanske att bli nödvändigt att byta ut skadade dörrar. I Runvägen 6 och 4 är det en del mindre problem, som att hissarna ibland inte vill starta från entréplanet och att det knäpper och väsnas en del när hissen kör mellan våningsplanen.

Tack! Sedan ett par rejäla skyltar sattes upp i miljöhusen har problemen med att kartongerna inte blir hopvikta och tillplattade, minskat. Likadant med plastförpackningar. Fortsätt så!

Vissa problem kvarstår tyvärr med grovsoporna. Det här är en fin service för medlemmarna och det är mycket tråkigt att vi tycks ha ett litet fåtal som inte tar till sej information och följer de regler som finns. Grovsopkärnen i miljöhusen är avsedda för mindre grovsopor, inte mattor, madrasser, större mängder kläder, möbler och annat lite större, eller större mängder med mindre saker efter vinds- eller garderobsröjning. Däremot går det bra att lägga t.ex ett par uttjanta skor eller en kastrull eller annat i den storleken i behållarna.

Städdagen, cirka 25 medlemmar ställde upp och röjde löv, putsade fönster och annat. Efter jobbet bjöd fritidskommittén på varmkorv och kaffe. Tack till alla!!

Missa inte anslaget om skinkmackan den 7/12 för medlemmar i Brynjan, som sitter i hissarna!

Glögg, skinkmacka med tillbehör, lättöl eller julmust, efteråt kaffe eller te med bulle och kaka, allt detta för endast 80kr. Nubbe eller ett glas vin kan köpas till för 30kr.

Du anmäler dej genom att swisha 80kr till mobilnummer 070 725 19 29. Vill du betala på annat sätt ringer du bara upp samma nummer och berättar hur.

OBS! Sista anmälningsdag är måndag den 25/11. Antalet platser är begränsat, så vänta inte med din anmälan!